GB
®
Bedienungsanleitung
Reedmessstäbe zur Wegmessung
Typ: WMG 05-06 + 51-54, WMG 11-12 + 71-73, WMG 81 + 82
 Taciak AG
 Katt enbeck 20  Tel.:  +49 (0) 25 96/5 28 87 - 0 E-Mail:
 59394 Nordkirchen  Fax: +49 (0) 25 96/5 28 87 - 20 info@taciak.de

17.  TECHNISCHE DATEN
17.1  TYPENSCHLÜSSEL AUSZUG / EXTRACT FROM TYPE CODE:
Die Geräte sind nach folgendem Typenschlüssel gekennzeichnet / The devices are identified by the following type code:
Bez. Elektrische
Ausführung
Elektrischer
Anschluss
Kabellän-
ge mm
Werkstoff
Rohrdurchm.
Mechanik
Bauform „BF“
Druck Zusatzein-
bauten
Auflö-
sung
Messlänge
mm
Descr. Electrical Data Electric
Connection
Cable
Length
Material Tube
Diameter
Mechanic
mounting
pos. „BF“
Pressure Accessories Selecti-
vity
Meassure
Length
WMG bb cc ddd ee ff g h ii jjjj
WMG 81 = 12-24 V / 4-20 mA
2-Draht
82 = 12-24 V / 4-20 mA
3-Draht
83 = 12-24 V / 0,2-1 mA
3-Draht
02= Stecker M12x1mm
55= Leitung 3x0,14 mm²
65= Leit. 3x0,25 mm²
76= Abgesch. Leitung
2 x 2 x 0,14 mm2
x10 mm
z.B.:
005=50 mm
150=1500 mm
usw.
Edelstahl 1.4571
03= 16x1,0 mm
05= 18x2,0 mm
06= 24x4,0 mm
02 = 14 x 2
für Rohr 16 mm
31= Ø18x17mm
für Rohr 18 mm
51= Ø22x17mm
52= Ø34x60mm,
53=Ø30x62mm
54=Ø32x17mm
55=ØM36x36mm
56=ØM36x30mm
für Rohr 24 mm
71=Ø26x17mm
72=Ø30x17mm
73=Ø32x17mm
4=  100 bar
5=  200 bar
6=  300 bar
7=  400 bar
11= 1 x PT 100